

Unidad de Acceso a la Información Pública Alcaldía Municipal de El Carmen, Departamento de La Unión, El Salvador, C.A.



Tel.2665-7300, 2665-7318 Fanpage: Alcaldía Municipal El Carmen

El Carmen, 9 de enero de 2023

Señores Público en General Presente.

Por este medio, la Alcaldía Municipal de El Carmen, La Unión; a través de la Unidad de Acceso a la Información Pública, declara la inexistencia de Índice de Información Clasificada como Reservada, a que se refiere el artículo 50 literal "m" de la Ley de Acceso a la Información Pública.

Y para hacerlo del conocimiento del público en general, se elabora la presente acta.

smeralda Isabel Ochoa Jiménez Oficial de Información